



नेमी आदेश संख्या 12 /37-जी-11 (प्रशा.) दिनांक 23-11 2015

ROUTINE ORDER NO. /37-G-11 (ADM) DATED: 2015

I. मानचित्रकार डिवि.-I के पद पर पदोन्नति  
PROMOTION TO THE POST OF DRAFTSMAN DIV-I

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 15.10.2015 के पत्र सं. C-7565/1800 के अनुसार निम्नलिखित मानचित्रकार, डिवि-II को मानचित्रकार डिवि.-I के पद पर नियमित आधार पर ₹9300-34800 के वेतनमान में ₹4200 के ग्रेड वेतन में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Surveyor General of India, Dehra Dun vide his letter No. C-7565/1800 dt. 15-10-2015 the under mentioned Draftsmen, Gde.-II is hereby promoted to the post of Draftsman Div-I on regular basis in the scale of pay of ₹ 9,300-34,800 + ₹4,200 with effect from the date shown against the name below :-

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name	वर्तमान पद एवं श्रेणी Present Trade & Grade	पदोन्नति पर पद एवं श्रेणी Trade & Grade to which promoted	तिथि से लागू Date of Effect
1.	2.	3.	4.	5.
1.	श्री विश्वनाथ गंगोपाध्याय Shri Biswanath Gangopadhyay	मानचित्रकार, ग्रेड II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि-I D/Man., Divn.I	29-10-2015
2.	मो. जमाल अख्तर अंसारी Md. Jamal Akhtar Ansari	मानचित्रकार, ग्रेड II D/Man., Gde.II	मानचित्रकार, डिवि-I D/Man., Divn.I	26-10-2015

2. संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I)(a)(1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु एक ऑप्शन देना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जाएगा।

The concerned Govt. servants are required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(I)(a)(1) and the pay will be fixed by the Head of Office.

3. प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही/सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है।

Certified that no disciplinary proceeding / vigilance case / punishment are pending against them.

Contd. to .....P/2.

4. अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2015-16 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नामे किया जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.  
(प्राधिकार Authority: - भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक S.G.'s letter No. C-7565/1800 dt. 15-10-2015)

  
(संजय कुमार SANJAY KUMAR)  
निदेशक DIRECTOR

प.बं. एवं सिक्किम जीडीसी W.B. & SIKKIM GDC,  
कोलकाता KOLKATA

वितरण Distribution:

- |  |   |             |
|--|---|-------------|
| 1. The Surveyor General of India, Dehra Dun              | - | 2 Copies.   |
| 2. The Addl. Surveyor General (EZ) , Kolkata             | - | 1 Copy      |
| 3. The Addl. S.G.'s/Directors of all GDC                 | - | 1 Copy each |
| 4. The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Kolkata            | - | 1 Copy ✓    |
| 5. S.S.(HQ.)/H.O.O./MC/ASO/TO                            | - | 1 Copy each |
| 6. O.S.(Adm.)/O.S.(Account) – for necessary action       | - | 1 Copy each |
| 7. All Wing heads/Section In-charge of WB&S GDC, Kolkata | - | 1 Copy each |
| 8. File : 14-C-9(JCM)/3-D-2/8-H-3/Guard File/Spare Copy  | - | 1 Copy each |